МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ

П Р И К А З

от ¿ ¿ / ф м 2020 г.

г. Владикавказ

О результатах аттестации
педагогических работников организаций, осуществляющих

образовательную деятельность, в целях установления
квалификационной категории

В соответствий с приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации. от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении

* Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность», на основании решений
аттестационных комиссий п р и к а з ы в а ю :

1. Установить с 20 марта 2020 года сроком на пять лет:
высшую квалификационную категорию педагогическим работникам,

указанным в приложении 1;
первую квалификационную категорию педагогическим работникам,

указанным в приложении 2.
2. Консультанту отдела оценки качества образования Точиевой Ф.А.

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
Министерства образования и науки Республики Северная Осетия-Алания.

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника
отдела оценки качества образования Батаеву Ф.К.

№ ^ 5

Приложение 1
к приказу Министерства образования и

науки РСО-Алания
ОТ Ру 2020 г. ^ ¿ Ъ С З

Список педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность,

которым установлена высшая квалификационная категория

№
Реквизиты
протокола
номер дата

ФИО
педагогического
работника

Место работы Должность

1.

•

№47/03/2020. 20.03.
2020 '

Апанасенкова
Екатерина
Николаевна

муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад - центр
развития ребёнка № 35 "Золотой
ключик" г. Моздока Республики
Северная Осетия-Алания

воспитатель

2. №40/03/2020 20.03.
2020

Бибаева
Лариса
Владимировна

муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад №1
"Дюймовочка" г. Дигора
Дигорского Района РСО-Алания

воспитатель

3. №32/03/2020 20.03.
2020

Головко
Елена
Николаевна

муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение'детский сад
комбинированного вида № 30
"Родничок" г. Моздока
Республики Северная Осетия-
Алания

воспитатель

4. №53/03/2020 20.03.
2020

Гостиева
Диана
Алановна

муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад №65
комбинированного вида

руководитель
физического
воспитания

5. №39/03/2020 20.03.
2020

Елоева
Тамара
Сергеевна

муниципальное казенное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад №1
"Дюймовочка" г. Дигора
Дигорского Района РСО-Алания

воспитатель

6. №43/03/2020 20.03.
2020

Кесаева
Изабелла
Владимировна

муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад
общеразвивающего вида №3
г.Ардон

воспитатель

7. №52/03/2020 20.03.
2020

Мурацева
Алла
Руслановна

муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад №65
комбинированного вида

воспитатель

admin
Выделение

admin
Выделение

Приложение 2
к приказу Министерства образования

- и науки, РСО-Алания
от <;<ЩЛ 2020 г. № /

Список педагогических работников организаций,
осуществляющих образовательную деятельность,

которым установлена первая квалификационная категория

№

Реквизиты протокола
аттестационной
комиссии

ФИО
педагогического
работника

Место работы Должность №

номер дата

ФИО
педагогического
работника

Место работы Должность

1 .
*

№44/03/2020 - 20.01
2020 .

Алиева
Гюльнара
Закировна

муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад
общеразвивающего вида №3 г.Ардон

воспитатель

2.
V

№38/03/2020^ 20.03.
2020

Багаева
Анжела
Маирбековна

муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 7
комбинированного вида

воспитатель

3. №54/03/2020 20.03.
2020

Вервекина
Татьяна
Геннадьевна

муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 88
комбинированного вида

воспитатель

4. №36/03/2020 20.03.
2020

Габисова
Марина
Левановна

муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 7
комбинированного вида

воспитатель

5. №33/03/2020 20.03.
2020

Габуева
Марина
Георгиевна

муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение "Детский сад № 3
г.Беслана" Правобережного района
Республики Северная Осетия-Алания

воспитатель

6. №29/03/2020 20.03.
2020

Гегамова
Ануш
Рафаельевна

муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад - центр
развития ребёнка № 35 "Золотой
ключик" г. Моздока Республики
Северная Осетия-Алания

воспитатель

7. №41/03/2020 20.03.
2020

Гусалова
Рита
Хаджимуратовна

муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение "Детский сад № 6 г.
Беслана" Правобережного района
Республики Северная Осетия-Алания

воспитатель

8. №49/03/2020 20.03.
2020

Емельяненко
Ирина
Валерьевна

муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 7
комбинированного вида

воспитатель

9. №42/03/2020 20.03.
2020

Зилихова
Эльвира
Сергеевна

муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение "Детский сад № 10 г.
Беслана" Правобережного района
Республики Северная Осетия-Алания

воспитатель

10 №30/03/2020 20.03.
2020

Кобец
Ирина Павловна

муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 10
"Улыбка" г.Моздока Республики
Северная Осетия-Алания

воспитатель

11 №34/03/2020 20.03.
2020

Кусова
Элла
Казбековна

муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение "Детский сад № 3
г. Беслана" Правобережного района
Республики Северная Осетия-Алания

воспитатель

£
12. №31/03/2020 :

«
20.03.
2020

Логвиненко
Анна
Владимировна

муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад - центр
развития ребёнка № 35 "Золотой
ключик" г. Моздока Республики
Северная Осетия-Алания

воспитатель

13. №51/03/2020 20.03.
2020

Смирнова
Надежда
Юрьевна

муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 7
комбинированного вида

воспитатель

14. №48/03/2020 20.03.
2020

Тащили на
Анастасия
Николаевна

муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад - центр
развития ребёнка № 35 "Золотой
ключик" г. Моздока Республики
Северная Осетия-Алания

воспитатель

15. №50/03/2020 20.03.
2020

Тотрова
Марина
Петровна

муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 7
комбинированного вида

воспитатель

16. №37/03/2020 20.03.
2020

Хугаева
Инна
Тасолтановна

муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад № 7
комбинированного вида

воспитатель

17. №35/03/2020 20.03.
2020

Далоева
"алина
Зикторовна

муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение "Детский сад № 3
г.Беслана" Правобережного района
Республики Северная Осетия-Алания

воспитатель

18. №46/03/2020 20.03.
2020

Черкасова
Оксана
Валерьевна

муниципальное бюджетное
дошкольное образовательное
учреждение детский сад - центр
развития ребёнка № 35 "Золотой
ключик" г. Моздока Республики
Северная Осетия-Алания

воспитатель